



Møde:	Skolebestyrelse Tilstede: Annemette, René, Samanda, Sara, HK, SØ,	Dato og tid:	Onsdag den 30. september kl. 16.30-18.30
--------------	--	---------------------	---

	Dagsorden	Referat
1.	Orienteringer <ul style="list-style-type: none">• Konfirmandforberedelse• Personalsituation	Præsten har spurgt om det er muligt med en ekstra dag til konfirmandforberedelse. Skolen har sagt nej, da vi lige nu opfylder det timetal, der skal være til konfirmandforberedelse, og det er præsten fint med på.
2.	Elevrådet <ul style="list-style-type: none">• Samanda 9. kl og Sarah 5. kl	1. Ønsker til nye tiltag/indkøb. Til behandling ved bestyrelsen. <ul style="list-style-type: none">• 10-pausen skal tilbage. Elever bruger pausen til at købe morgenmad.• Bålpladsen skal laves mere interessant og brugbar. Forslag som nye bænke, brug af sten til leg etc.• Elkedel i 6.-9. klasse så der er mulighed for hurtig mad.• Hårtørrer til omklædningsrummene• Trampoliner på udendørsområderne• Skabe på gangene• Nye stole i musik 2. Der er tre elever der deltager i bålpladsudvalget.
3.	Oplæg om Børns digitale liv https://bornsvilkar.dk/oplaeg/boerns-digitale-liv/ LN har lavet aftale med Børns vilkår om, at de kan komme og lave elevworkshops i løbet af en dag og om aftenen holde oplæg for forældre. Det blev aftalt, at de kunne komme onsdag den 28. oktober, men LN foreslår, at det bliver udsat pga. Covid-19, så en dato evt. kan meldes ud i god tid.	Det blev vedtaget at udsætte til marts måned. Dato meldes ud senere.
4.	Klippedag <ul style="list-style-type: none">• Skolebestyrelsen ønsker medarbejdernes holdning til nedenstående forslag. Der tages beslutning om et arrangement.• <i>Torsdag den 26. november, hvor der klippes og pyntes op i klasserne i et tidsrum i løbet af skoletiden. Forældre</i>	Det besluttes at torsdag 26. november inviteres til forældrearrangement klokken 15.30 9. klasse hjælper Wærket med madlavningen Dagen bliver som følgende: 16-16.45 Aktiviteter i klassen 16.45 borddækning 17.00 spisning 17.45 afslutning i aula



	<p><i>inviteres til ca. 15.30: Aktiviteter i klasserne, spisning og afslutning i aulaen</i></p> <ul style="list-style-type: none">• Indskoling: Synes det var en god dag sidste år, og at det var rart, at forældrene får et indblik i, hvilke faglige aktiviteter vi arbejder med i hverdagen.• Melletrin: I forhold til Corona har vi svært ved at forestille os et fælles arrangement som sidste år, selvom det var hyggeligt. Vi synes ikke der skal være både juleklip og fælles arrangement samme dag. Hvis vi skal have et fælles arrangement, som ikke har noget med jul at gøre, mener vi, at det lige så godt kan være først i november eller et andet tidspunkt. Vi vil gerne klippe med eleverne en temafredag. Og synes stadig at forældre/bedsteforældre skal være velkommen.• Udskoling: Bakker op om forslaget	Hvis Corona tvinger os til at aflyse, rykker vi arrangementet til foråret.
5.	Høringssvar til ny ressourcetildeling <ul style="list-style-type: none">• LN gennemgår de to modeller, som er sat i høring	Bestyrelsen beslutter at LN skal gå videre med ressourcetildelingen "med økonomisk incitament".
6.	Facebook <ul style="list-style-type: none">• I forbindelse med synliggørelse af skolens arbejde, er facebook igen drøftet. Der ønskes skolebestyrelsens holdning til at oprette en facebookside, hvor de gode historier kan kommunikeres ud.• Retningslinjer for evt. Facebookbrug drøftes	Der oprettes en side på FB med x antal administratorer.
7.	Koloni med SFO Pitten og sponsorering af måltider <p>Pitten har i år besluttet at lave koloni for alle børn i stedet for overnatning kun med Storeklubben. Kolonien ligger i sommerferiens første uge d. 30. juni- 2-juli 2021 (uge 26). Altså 2 overnatninger på Bjergbo i Skyum ved Snedsted. Kolonien blev kort præsenteret på</p>	Skolebestyrelsen stiller sig positive overfor sponsoreringen af måltiderne.



	indskolingens forældremøder. Efterfølgende er vi blevet tilbudt hjælp til sponsorering af måltiderne på kolonien. Hvad er skolebestyrelsens holdning til dette? En sponsorering vil betyde, at vi kan lave en koloni, hvor forældrene ikke opkræves yderligere betaling.	
8.	Revidering af værdiregelsæt <ul style="list-style-type: none">• Se bilag	Udsættes til næste møde
9.	Evt.	Referatet laves som videoopslag hvor dagens møde gennemgås hurtigt. Formanden laver opslagene.